令和元年１２月２７日

報道機関各位

第１０回福井県優良観光土産品受賞商品展示即売会の開催について

　福井県観光連盟では、県内にある優れた観光土産品を推奨し、県内外の方にＰＲしていくため、「福井県優良観光土産品推奨制度」を実施しています。
　今回は、「菓子部門」「弁当・総菜・麺類部門」「その他飲食品部門」「民工芸品・キャラクター部門」の４部門で広く事業者に募集し、１１月８日に審査会を実施しました。

このたび、推奨品に認定された１４５品の中から、「最優秀賞」などを受賞した土産品の展示即売会を下記のとおり２会場で開催しますので、お知らせいたします。

記

〇第１０回福井県優良観光土産品受賞商品展示・即売会

　　　１　西武福井店　新館地階（福井市中央1-8-1）

　　　　　令和元年１２月２８日（土）～令和２年１月１３日（月・祝）
２　ふくい南青山２９１（東京都港区南青山5-4-41グラッセリア青山内）
          令和２年２月１日（土）～令和２年２月２３日（日）

公益社団法人福井県観光連盟

　担　　当：山田・青山

　電話番号：0776-20-0741